团徐师大委联〔2010〕3号　　关于开展第十五届“红五月”社团巡礼活动的通知

文章作者：团委　发布时间：2010-04-29　浏览次数：

--------------------------------------------------------------------------------

各学院团委，各学生社团：

　　校团委、校社团联合会《关于征集“红五月”社团巡礼活动方案的通知》发出后，各学生社团积极上报活动方案，截至4月15日，共收到活动方案156份。经过筛选，现将“红五月”社团巡礼活动主方案予以公布，请入围的各学生社团积极筹备，认真开展好相关活动；未进入社团巡礼活动主方案的社团活动，请根据实际情况自行开展。

　　为了配合各学生社团搞好活动，校社团联合会成立 “红五月”社团巡礼活动协调办公室，办公室地点：大学生活动中心（公寓教育超市四楼），电话：83536366。

　　学生社团作为有共同爱好学生的聚集团体，在培养提高学生特长方面发挥了重要作用，本次社团巡礼的主旨是展示社团和社员一年来所取得的成绩及社员特长的发展情况，不提倡做大型比赛活动。希望全校各学生社团认真筹备，广泛参与，更好地发挥学生社团在校园文化建设中的积极作用。社团巡礼活动月结束后，校团委、校社团联合会将结合活动情况开展年度社团评优工作。

　　未尽事宜，另行通知。

附件：徐州师范大学第十五届”红五月”社团巡礼活动主方案一览表

共青团徐州师范大学委员会

徐州师范大学社团联合会

                                          2010年4月28日